ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»    мая    2013 г.                       № 31

с. Октябрьский

Об организации летнего отдыха

и занятости учащихся Октябрьской средней школы

 Заслушав информацию зам. директора  МОУ «Октябрьская СОШ» Сабрековой Н.М.

  «Об организации летнего отдыха и занятости учащихся Октябрьской средней школы»  (ин-

формация прилагается),

   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Информацию зам. директора    МОУ «Октябрьская СОШ»  Сабрековой Н.М. при-

нять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений с.Октябрьский и

д.Трубашур провести работу по недопущению детьми нарушений правил дорож-

ного движения,  поведения на воде, пожарной безопасности.

Глава муниципального

образования «Октябрьское»               И.А. Дементьева